difformi rispetto al progetto in sanatoria, realizzate senza autorizzazione:  divisione dell’unità immobiliare in 

due appartamenti, int. 1 e 2 (abuso sanabile con DIA, le cui spese ammontano ad € 4.500,00 circa). 

L’immobile viene venduto per la piena proprietà (1000/1000). Occupato dall’esecutato. 

- prezzo base € 185.000,00 (centoottantacinquemila/00);   

-prezzo minimo € 138.750,00 (centotrentottomilasettecentocinquanta/00)  

- offerta in aumento € 10.000,00, pari al 5% del prezzo base, arrotondato per eccesso al migliaio di euro più 

prossimo. Custode: avv. Lucio Leoni 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE PER LA VENDITA SENZA INCANTO